Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 106»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 106»

П Р И К А З

22.12. 2025 г.        № 188/2/01-

11

Об ознакомлении педагогов с приказом

Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779

Во исполнение требований законодательства в сфере образования и в целях

приведения локальных нормативных актов школы в соответствие с федеральными

требованиями, п р и к а з ы в а ю:

1. Ознакомить всех педагогических работников МБОУ « СОШ №106» г. Грозного

под личные подписи  с текстом приказа Минпросвещения России от 06.11.2024 №

779 в срок до 23.12.2025 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   М. М-Х.Арсанукаева